
Dziennik Ustaw Nr 18 — 1002 — Poz. 211, 212 i 213

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 1a ustawy z dnia
8 sierpnia 1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Mi-
nistrów oraz o zakresie dzia∏ania ministrów (Dz. U.
z 1999 r. Nr 82, poz. 929 i z 2000 r. Nr 120, poz. 1268) za-
rzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W za∏àczniku do rozporzàdzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 20 czerwca 2000 r. w sprawie szczegó-
∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Spraw Wewn´trz-

nych i Administracji (Dz. U. Nr 50, poz. 590) dodaje si´
pkt 12 i 13 w brzmieniu:

„12) Inspekcja Sanitarna Ministerstwa Spraw We-
wn´trznych i Administracji,

13) Centrum Personalizacji Dokumentów.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

212
ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 13 marca 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Spraw Wewn´trznych i Ad-
ministracji.

211
ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 13 marca 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie nadania statutu Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz
o zakresie dzia∏ania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82,
poz. 929 i z 2000 r. Nr 120, poz. 1268) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 28 lipca 2000 r. w sprawie nadania statutu Kan-
celarii Prezesa Rady Ministrów (Dz. U. Nr 61, poz. 713

i Nr 92, poz. 1018) w § 9 po pkt 15 dodaje si´ pkt 16
w brzmieniu:

„16. Departament Spraw Zagranicznych”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

213

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 16 marca 2001 r.

w sprawie nadania statutu Ministerstwu Finansów.

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz
o zakresie dzia∏ania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82,
poz. 929 i z 2000 r. Nr 120, poz. 1268) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. Ministerstwu Finansów nadaje si´ statut, sta-
nowiàcy za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
3 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek


